

**Casa sociala din s. Malaiesti,
com. Balabanesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

**DEVIZ OFERTA №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 305 077,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare a a mmtermoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala(Vata minerala Rockwool gr.,cornier 62,1)	m2	281,710	423,05 136,51	119 178,01 38 456,23
2	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	281,710	26,14 7,20	7 363,90 2 028,31
3	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	281,710	177,07 73,20	49 881,83 20 621,17
4	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	40,970	536,41 146,00	21 976,55 5 981,62
5	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala	m2	11,470	400,49 172,74	4 593,61 1 981,27

1	2	3	4	5	6	7
6	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	11,470	26,14 7,20	299,82 82,58
7	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	11,470	165,57 73,20	1 899,06 839,60
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	41,000	95,68 45,00	3 922,87 1 845,00
9	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)mutarea schelelor	m2	61,500	95,68 45,00	5 884,41 2 767,50

Cheltuieli direct	lei	215 000,07
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	17 904,79
Cheltuieli de transport	5,00 %	6 755,03
Total	100,00 +	239 659,89
Cheltuieli de regie	4,00 %	9 586,40
Total	100,00 +	249 246,28
Beneficiu de deviz	2,00 %	4 984,93
Total	100,00 +	254 231,21
TVA	20,00 %	50 846,24

305 077,45

Total deviz:

74 603,29

Intocmit

Administrator SRL „Construct Solutions”

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)